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BRASIL 

AC 
 

MT 

MERCETOYA PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA 
Rodovia, 1421, Triângulo - 2º distrito. 69901-180 
Rio Branco - AC 
Contato: Luis Giordani 
Telefone: (68) 3221.3787 
Email: mercetoya@contilnet.com.br 

 

GORGES & GORGES LTDA 
Av Miguel Sutil, Rua F quadra 5, nº 789 - Jd. Ubatã. 
78025-600 
Cuiabá / MT 
Contato: Carlos Gorges 
Telefone: (65) 3614.1461, (65) 3637.1211 
Email: croacia@terra.com.br 

AL / PB / PE / RN 
 

MS 

BRITAMAQ - FORTALEZA & FONSECA COM. E 
REPR. LTDA 
Rua. Arquiteto Luiz Nunes, nº 886A - Imbiribeira 
Recife - PE 
Contato: Rosemberg Fonseca 
Telefone: (81) 2119.3985, (81) 2119.3988, (81) 
2119.3966, (81) 2119.3955, (81) 2119.3993 
Celular: (81) 9922.1514 
Email: rosemberg@britamaq.com.br 

 

TORK COM. DE MÁQ. PEÇAS E SERV. LTDA. 
Rua Carlos Henrique Spengler, 928 - Polo 
Empresarial Norte 
Cep. 79018-800 Campo Grande - MS 
Contato: João Batista 
Telefone: (67) 3358.4100, (65) 3341.4300, (65) 
3341.4300,(65) 3341.4237 
Email: baptista@torkms.com.br 

AP  
 

MG 

VALE DOURADO COM E REPR. LTDA 
Alameda Curiaú - Qd B - Casa 16 - Conj. 
Cabralzinho. 68900-030 
Macapá - AP 
Contato: Leusair dos Santos 
Telefone: (96) 261.1847 
Email: vale.dourado@uol.com.br 

 

TRIMAK ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA 
Rua Pará de Minas, 235 - Santa Edwiges 
Contagem - MG 
Contato: Sr. Armando Nassiff 
Telefone: (31) 3392.6767 
Email: trimakmg@trimak.com.br 

AM / PA / RR 
 

PR 

WBL / NKN DISTR. E TRANP. DE BETUMES LTDA  
Av Presidente Vargas, 197, sala 307 a 309 - Ed. 
Importadora - Centro 
CEP: 66010-902 - Belém - PA 
Contato: Úrsula Correia Lins 
Telefone: (92) 3084.0277 
Celular: (92) 9112.5952 
Email: wblnkn-manaus@uol.com.br 
Contato: Jorgewan de Figueiredo Hadad 
Telefone: (91) 3213.2600 / 0800.7261626  
Fax: (91) 3213.2609 
Celular: (91) 8114.8319 
Email: wblnkn@uol.com.br 

 

SEKULIC COM. E REPR. COM. LTDA 
Rua Denizart Pacheco de Carvalho, 715 - Vila 
Fanny. 81030-340 
Curitiba - PR 
Contato: Jorge Sekulic 
Telefone: (41) 3346.1841 
Email: sekulic@sekulic.com 

BA / SE 
 

RJ 

VAP COMÉRCIO, REPR. E SERV. LTDA 
Estradas Barreiras, 1111 - Sobre Lj - Auto Posto 
Ipiranga. 41195-001 
Salvador - BA 
Contato: Gilberto Duarte 
Telefone: (71) 3385.2457 
Email: vapcom@ssa.terra.com.br 

 

TRIMAK ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA 
Av Brasil, 7000 - Maré. 21040-361 
Rio de Janeiro - RJ 
Contato: Luis Vinhas 
Telefone: (21) 2598.7000, (21) 2260.9418 
Email: vendas@trimak.com.br 

mailto:wblnkn-manaus@uol.com.br
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CE / PI 
 

RS 

PAVMAC MÁQ. E EQUIP. REPRESENT. LTDA 
Av Tiburcio Cavalcante, nº 2324 / 902 - Dionísio 
Torres. 60125-101 
Fortaleza - CE 
Contato: Wagner Benevides 
Telefone: (85) 3261.8656 
Email: pavmac@ig.com.br 

 

BOMAG MARINI LATIN AMERICA 
Rio Grande do Sul – RS – CEP:94935-225 
Contato: Ricardo Nunes 
Telefone: (51) 8164.7751 
Email: ricardo.nunes@bomag.com 
 

DF 
 

SC 

COTRIL MÁQ. E EQUIPAMENTOS  
SAAN, 105,  
Brasília-DF - CEP 71215-100  
Contato: Marcelo Kunkelhaus 
Telefone: (61) 3233.0076, (61) 3234.7734 
Email: marcelo@cotril.com.br 

 

LUQUIPS EQUIP. E PEÇAS LTDA 
Antônio Delpizzo Júnior, nº 2030 / Sala A, Oficinas. 
88702-270 
Tubarão - SC 
Contato: Leandro Cardoso de Souza 
Telefone: (48) 3626.4166 
Email: comercial@luquips.com.br 

ES 
 

SP 

TRIMAK ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA 
Av Brigadeiro Eduardo Gomes, 503. 29164-280 
Serra - ES 
Contato: Humberto Peixoto 
Telefone: (27) 3341.7000, (27) 3341.6686 
Celular: (27) 9293.3093 
Email: trimak@trimak.com.br 

 

MAQUILINEA MÁQ. E EQUIP. ROD. LTDA 
Rua Bragança Paulista, 252, Boa Vista. 12944-430 
Atibaia - SP 
Contato: Marcelo Ficheira 
Telefone: (11) 4411.1449, (11) 4411.7900 
Email: maquilinea@maquilinea.com.br 

GO 
 

TO 

COTRIL MÁQUINAS E EQUIP. LTDA 
Avenida Perimetral Norte, 10966, St. Goiânia 2,  
Goiânia-GO - CEP 74665-510 , 
Contato: Ricardo Lemos 
Telefone: (62) 3226.2800,  
Fax: (62) 3226.2870 
Email: ricardo@cotril.com.br 

 

COTRIL MÁQ. E EQUIPAMENTOS LTDA 
Av Teotônio Segurado - Acsu - SE 70 Conj. 01 Lote 
14. 77023-484 
Palmas - TO 
Contato: Marcelo Kunkelhaus 
Telefone: (63) 3214.8174, (63) 3214.8174 
Email: marcelo@cotril.com.br 

MA / RO 
  

BOMAG MARINI LATIN AMERICA 
Rio Grande do Sul – RS – CEP:94935-225 
Contato: Ivan Reginatto 
Telefone: (51) 8164. 7753 
Email: ivan.reginatto@bomag.com 
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CENTRAL AMERICA 
 

SOUTH AMERICA 

CARIBBEAN ISLANDS 
 

ARGENTINA 

DAVID TATE  
Contacto: David Tate 
Email: david@davidtate.com 

 

BAMAC S.R.L. 
Contacto: Alberto Messina 
Phone: (54-911) 4479.2186 
Email: bamac@infovia.com.ar 

GUATEMALA 
 

BOLIVIA 

TECUN S.A. 
Contacto: Diego Sanz-Angero 
Phone: (502) 334.6116 
Email: usua5501@grupotecun.com 

 

GRUPO VALAG 
Contacto: Diego Moreno 
Phone: (591-3) 341.8585 
Email: dmoreno@grupovalag.com 

MÉXICO 
 

CHILE 

AMECO SERVICES, S. DE R. L. DE C.V.  
Contacto: Raul Basurto 
Phone: (044) 55 5418.3176 
Email: Raul.basurto@ameco.com 

 

JANSSEN S.A.  
Contacto: Marcelo Bravo 
Phone:(56-2) 623.9044 
Email: marcelo.bravo@janssen.cl 

PANAMÁ 
 

COLOMBIA 

COMERCIAL DE MOTORES  
Contacto: Hamed Diaz 
Phone: (507) 233.4310 
Email: hdiaz@cdm.com.pa 

 

STEWART & STEVENSON DE LAS AMERICAS 
COLOMBIA LTDA. 
Contacto: Ing. Luis Felipe Casas 
Phone: (57-1) 369.4444 
Email: felipe.casas@ssss.com.co 

PUERTO RICO 
 

EQUADOR 

CASCO SALES. 
Contacto: H. Quinones 
Phone: (787)788.8383 
Email: hquinones@cascosales.com 

 

EQUITRANSA (MULTIQUIP) 
Contacto: Julio Teran 
Phone: (593) 4287.0050 
Email: jteran@equitransa.com.ec 

CUESTA RICA/ EL SALVADOR 
HONDURAS/ NICARAGUA  

PARAGUAY 

ARMSTRONG EQUIPAMENT, INC. 
Contacto: Lic. Jorge Abraham Escobar – Gerente 
Geral 
Phone: (305) 592.8361 
Email: sales@armstrongequipment.com 

 

TAGUATO S.A. 
Contacto: Ernesto Hansen 
Phone: (595) 213.33677 
Email: taguato@conexion.com.py 

  
PERU 

  

CRUBHER S.R.L. 
Contacto: Humberto Flores 
Phone: (5154) 252.2020 
Email: humberto.flores@crubher.com 

  
URUGUAY 

  

COWDIN SA 
Contacto: Gabriel Golinsky 
Phone: (598-2) 311 1886 
Email: gabriel@cowdinsa.com 

mailto:bamac@infovia.com.ar
mailto:hdiaz@cdm.com.pa
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SOUTH AMERICA 
 

AFRICA 

VENEZUELA 
 

ANGOLA 

RIMCOV C.A. - MAQ. Y EQUIPOS DE 
CONSTRUCCION VIAL 
Contacto: Carlos Luciani 
Phone: (58 – 414) 427.2039 
Email: cjluciani@cantv.net 

 

NEVADA TECH  
Contact: Túlio Ribeiro 
Phone: (244) 222.334.343 
Email: tribeiro@nevadaangola.com 

  
ARGELIA 

  

INTERMAT EQUIPAMENTS  
Contact: Djalab Bakir 
Phone: (213) 770.491.148 
Email: intermat-algeria@hotmail.com 

  
MARROCOS 

  

VEMAT S.A.R.L. 
Contact: Domenico Paduano 
Phone: (212) 522.651.143 
Email: vemat@vemat.ma 
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